РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От     14     мая 2024 г.                                                                                       № 103

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории кадастровых кварталов (10:19:0020128, 10:19:0040302, 10:19:0020303, 10:19:0020302), расположенных по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский муниципальный район, Ледмозерское сельское поселение, урочище Старое Ледмозеро (к.н. 10:19:0020302:121)

В соответствии со ст. 45, ст.46  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года  №190-ФЗ, рассмотрев предоставленный проект планировки и проект межевания территории кадастровых кварталов (10:19:0020128,10:19:0040302,10:19:0020303, 10:19:0020302), для размещения объекта энергетики местного значения по инвестиционному проекту «Строительство ВЛЗ-10 кВ от опоры №1 ВЛ-10 кВ Л-13-03 в районе ПС-13 Ледмозеро, КТП для технологического присоединения дома по адресу: Муезерский р-н, Ледмозерское сельское поселение, урочище Старое Ледмозеро (к.н. 10:19:0020302:121)», по обращению общества с ограниченной ответственностью «СЕВЕРЭНЕРГОПРОЕКТ» от 26.12.2023 г., администрация  Муезерского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый проект планировки и проект межевания для размещения объекта энергетики местного значения по инвестиционному проекту «Строительство ВЛЗ-10 кВ от опоры №1 ВЛ-10 кВ Л-13-03 в районе ПС-13 Ледмозеро, КТП для технологического присоединения дома по адресу: Муезерский р-н, Ледмозерское сельское поселение, урочище Старое Ледмозеро (к.н. 10:19:0020302:121)».
2. Постановление администрации Муезерского муниципального района от 08.05.2024 года №102 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории части кадастрового квартала 10:19:0020302, расположенный по адресу: Муезерский р-н, Ледмозерское сельское поселение, урочище Старое Ледмозеро (к.н. 10:19:0020302:121)» считать утратившим силу.
3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.muezersky.ru  и опубликование в газете «Муезерсклес».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Муезерского муниципального района:                                                        А.В. Пашук

Исполнитель: специалист 1 категории
отдела градостроительства и землепользования
администрации Муезерского муниципального района                         А.Е. Орлова

Согласовано: заместитель Главы администрации
Муезерского муниципального района                                                   Д.И. Кириллов

Разослать:
1 – Дело
1 – ОгиЗ